【令和６年度第３回幹事会議事録】

１．日 時   令和６年６月１５日（土）１０：００～１１：３０

２．会 場   アミュゼ柏 会議室 C

３．出席者   竹之内支部長、伊東副支部長、関根副支部長、加茂相談役、植松

相談役、金田、山田秋、宮本（８名）

４．主な議題  ①支部長より５月２６日（日）実施の柏支部総会結果報告。

        出席者、向殿前校友会長等来賓含め３９名。

        来年度は５月１８日（日）ハート柏迎賓館にて予定。

        ②支部長より６月２２日（土）西部支部総会参加１０６名見込み、

        柏支部から９名参加見込み。

        ③今期スケジュール

         納涼会：８月２４日（土）１６時～ キッチンガゼボ

         第 2 回支部合同ゴルフコンペ ９月６日（金）阿見ゴルフクラブ

         第２回健康麻雀の会     ９月８日（日）健康麻雀グループ

         明大博物館＆大学発祥の地見学の会  10 月２０日（日）予定

次回幹事会は２０２４年７月１５日（月・祝日）１０：００～アミュゼ柏会議室 C に

て開催予定。参加できない方は宮本迄（090・6930・0782ｍ-jinya@jcom.ne.jp）